タクシー運賃改定のご案内

2025年 11月吉日

野村交通株式会社

代表取締役 野上 忠司

お客様各位

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、標題の件でございますが、この度、国土交通省中国運輸局より新たなタクシー運賃の公示が認められました。

弊社といたしましても燃料費、各整備の為の部品、油脂関係の高騰への対応や労働環境の改善などの為、新運賃適用開始日

である令和 7年 11月 27日より、以下のとおりタクシー運賃を改定させていただくこととなりました。

お客様各位には大変恐縮ではございますが、何卒諸事情をご賢察の上、ご理解、ご了承いただきますよう、よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

※2025年 11月 27日より

迎車回送料金は初乗距離を限度として実車扱いとし、初乗運賃額を限度とする。

以上

車種区分 初乗運賃額 加算運賃額

普通車
最初の 600mまで

500円

250mまでごとに

100円